2020年 5月 1日

各位

夢までの距離が見えるお金管理アプリ「Wallet+」

『＼おうちでプチ宣言／#今チャレ 2020キャンペーン』の実施について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、iBank マーケティング株式会社（代表取締役

社長 永吉健一、以下「iBank 社」）が運営するスマートフォン専用アプリ「Wallet+」の

お客さま向けサービスを展開しております。利用者数は順調に増加し、当行の Wallet+

ユーザーは、現在約 4万ダウンロードをいただいております。

iBank社では、新型コロナウイルス感染の拡大により外出を自粛し、自宅で過ごす時間

が増えている「今だからこそできるコト、やりたいコト」に前向きにチャレンジする

きっかけ作りとして、Twitter で#投稿を募集する Wallet＋『＼おうちでプチ宣言／

#今チャレ 2020 キャンペーン』を実施しますので、お知らせします。

ゴールデンウィークの期間のご自宅での時間を楽しく過ごせるよう、キャンペーンを

通じて皆さまの豊かな生活に向けたアクションを応援します。

記

Twitter アカウント 『Wallet+公式（アイバク）(@ wallet_plus_) 』をフォローして、

今トライしたいこと、今年中に達成したいことなどを『#今チャレ 2020』をつけてツイート

いただくと、ご応募いただいた方の中から抽選で 50 名様に 2,020myCoin をプレゼント

します。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

キャンペーンの詳細については、こちら（株式会社ふくおかフィナンシャルグループの

ニュースリリース）をご覧ください。

関連リンク

十六銀行ホームページ内 Wallet+のご案内

https://www.juroku.co.jp/personal/account/wallet/

iBankマーケティング株式会社

https://www.ibank.co.jp/

当行では、自宅でご利用いただけるサービスをまとめた Web ページを、5 月 1 日（金）

より開設しました。

https://www.juroku.co.jp/procedure_at_home.html

 外出自粛や在宅勤務等の対応を余儀なくされるなど、日常生活に大きな影響が及んで

おりますが、「今だからこそ」便利にご利用いただけるサービスを是非ご確認ください。

以上

＜本件内容に関するご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL 058-266-2512＞

Twitter

公式アカウント

Wallet+

ダウンロード

https://www.fukuoka-fg.com/news_info_pdf/2020/20200501_twitter.pdf
https://www.fukuoka-fg.com/news_info_pdf/2020/20200501_twitter.pdf
https://www.juroku.co.jp/personal/account/wallet
https://www.ibank.co.jp/
https://www.juroku.co.jp/procedure_at_home.html
https://twitter.com/wallet_plus_